
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

1. Smluvní strany

Petr Batka

lČ: 11991208
dále jen "Dodavatel"

Základní škola Břeclav, Slovácká 40,
příspěvková organizace
Slovácká 2853/40, 690 02 Břeclav
IČ: 60680709
dále jen "Odběratel"

Ĺ

2.Předmět plnění

Dodavatel poskytuje Odběrateli každý měsíc své služby, konkrétně poradenství a podpora v oblasti informačních
technologií. Odběratel má měsíčně nárok na služby v rozsahu 85 hodin za 250 Kč/hod. Počet hodin může být
menší z důvodu nemoci, státních svátků, prázdnin nebo může být větší po předchozí dohodě obou stran.

Dodavatel vystavuje ke konci aktuálního měsíce fakturu a platba je převedena na účet Dodavatele do data
splatnosti uvedeného na faktuře.

3. Platnost a zrušení smlouvy

Smlouva začíná platit dnem podpisu obou stran.

V případě nespokojenosti kterékoliv stran je možno smlouvu od následujícího měsíce, kdy byla stížnost podána,
vypovědět s 2 měsíční lhůtou.

4.Ujednání

· Dodavatel se zavazuje zachovat mlČenlivost o informacích, které mu byly odběratelem v souvislosti s touto
smlouvou poskytnuty. Tyto povinnosti trvají i po skončení této smlouvy.

· Dodavatel je oprávněn zpracovávat data poskytnutá odběratelem, při tom je povinen zacházet se všemi
informacemi, které mu odběratel poskytnul, jako s informacemi důvěrnými.

· Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy rozumí zejména všechny informace, které se strany
dozvěděly v souvislosti se smlouvou a dalšími jednáními s druhou stranou, a to i když se nejedná o obchodní
tajemství dle obchodního zákoníku, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní,
technické a ekonomické povahy související s činností smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň
potenciální hodnotu, a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny
a dále všechna data, o kteiých se poskytovatel dozví v souvislosti se zpracováním dat odběratele.

· Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací dle této smlouvy se vztahuje
na smluvní strany i na všechny třetí osoby, které některá ze smluvních stran přizve s předchozím písemným
souhlasem strany druhé, byt' i k parciálnímu jednání, nebo které se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi
jinak seznámí. Porušení povinnosti mlčenlivosti je podstatným porušením této smlouvy.

· Dodavatel se zavazuje, Že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností přijdou
jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

N



5. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Obě smluvní strany jsou povinny včas a písemně informovat druhou stranu o veškerých změnách, které mohou
mít vliv na plnění této smlouvy.

Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně formou číslovaného dodatku.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá má váhu originálu a každá ze smluvních stran obdrží
po jednom výtisku.

Za dodavatele: Petr Baťka
Razítko a podpis

Za odběratel . gr. Martin Janošek, ředitel školy
Razítko a pod is

VBřeclavi,dne í 'M ZQ,Z

V Břeclavi, dne L M. 2 Q?Z


